

**ALMACEN MENDOZA - DIGEPEP**

Carretera de Mendoza

Santo Domingo Este

(829)213-7185- ( ) - -

Fecha **02/03/2018**Hora **09:35:03**Página **1****LISTADO DE ARTICULOS**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>EXISTENCIA</b>	<b>COSTO</b>	<b>VALOR</b>
<b>SUPLIDOR</b>		<b>FABRICANTE</b>			
<b>DEPARTAMENTO: QAC</b>					
<b>CATEGORIA: MATERIAL DE APOYO</b>					
<b>ALMACEN: Almacen Principal</b>					
1	LAPIZ DE CARBON	UNIDAD	163,680.000	2.83	463,214.40
10	T-SHILT/M	UNIDAD	2,018.000	1.00	2,018.00
101	Manual Oper. Personal Territorial	UNIDAD	360.000	1.00	360.00
102	Manual Usuario SIMAG	UNIDAD	360.000	1.00	360.00
104	CERTIFICADO QAC	UNIDAD	110,000.000	3.05	335,500.00
105	PULSERAS DIGEPEP	UNIDAD	49,300.000	16.88	832,184.00
11	T-SHILT/S	UNIDAD	8,974.000	1.00	8,974.00
112	Curriculum Educ. Basica, Jovenes y Adultos	UNIDAD	3,770.000	164.89	621,635.30
12	ESCLAVINAS	UNIDAD	16,358.000	1.00	16,358.00
13	GUIA PARA NO VIDENTE	UNIDAD	315.000	1.00	315.00
14	LIBRO PEDRO MIR	UNIDAD	2,580.000	1.00	2,580.00
15	LIBRO SALOME UREÑA	UNIDAD	1,540.000	1.00	1,540.00
16	LIBRO DOMINGO MORENO	UNIDAD	1,840.000	1.00	1,840.00
17	LIBRO JUAN ANTONIO LIX	UNIDAD	2,535.000	1.00	2,535.00
175	Form. Datos Registro Nucleo	UNIDAD	6,000.000	1.00	6,000.00
18	LECTURA DOMINICANA	UNIDAD	1,200.000	1.00	1,200.00
185	Forder con Bolsillo 9x12, Digepep	UNIDAD	1,000.000	52.00	52,000.00
186	Folder con Bolsillo 9x11.5, QAC	UNIDAD	5,000.000	44.00	220,000.00
19	GOTAS P/ LA VISTA	UNIDAD	1,995.000	1.00	1,995.00
20	JUEGO DE LENTILLAS VISUAL	UNIDAD	48.000	1.00	48.00
22	LIBROS P/SORDOMUDO	UNIDAD	2,369.000	1.00	2,369.00
23	CERTIFICADOS LISTOS P/ ENTREGA	UNIDAD	140,595.000	1.00	140,595.00
24	FORM. DATOS PERSONALES BENEFICIARIOS	UNIDAD	82,079.000	1.00	82,079.00
25	FORM. RECOLECCION DATOS POR VIVIENDA	UNIDAD	3,200.000	1.00	3,200.00
26	CAJAS VACIAS P/ KITS	UNIDAD	1,847.000	1.00	1,847.00
27	Sillas	UNIDAD	69.000	1.00	69.00
3	ROTAFOLIOS	UNIDAD	16,933.000	235.60	3,989,414.80
4	MASCOTAS 12/1	UNIDAD	94,010.000	17.63	1,657,396.30
5	LIBROS QUISQUEYA APRENDE	UNIDAD	63,553.000	99.28	6,309,541.84
59	Colchon 30 x 70 x3	UNIDAD	6.000	1.00	6.00
6	GUIA DE ORIENTACION	UNIDAD	10,119.000	1.00	10,119.00
7	GORRAS	UNIDAD	168,392.000	1.00	168,392.00
8	T- SHIRT/L	UNIDAD	12,127.000	1.00	12,127.00
9	T- SHILT/XL	UNIDAD	12,011.000	1.00	12,011.00
98	Brochure de QEC	UNIDAD	2,000.000	1.00	2,000.00
99	Volantes Est. Universitarios	UNIDAD	6,000.000	4.16	24,960.00

**ALMACEN MENDOZA - DIGEPEP**

Carretera de Mendoza

Santo Domingo Este

(829)213-7185- ( ) - -

Fecha **02/03/2018**Hora **09:35:03**Página **2****LISTADO DE ARTICULOS**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>EXISTENCIA</b>	<b>COSTO</b>	<b>VALOR</b>
<b>SUPLIDOR</b>	<b>FABRICANTE</b>				
			Sub-total Almacén ->		14,986,783.64
			Sub-total de categoría ->		14,986,783.64
<b>CATEGORIA: EQUIPOS</b>					
<b>ALMACEN: Almacen Principal</b>					
106	TARIMA cuida tu salud	UNIDAD	28.000	9,658.75	270,445.00
107	Verificador de precio	UNIDAD	2.000	1.00	2.00
108	Cartucho Imp. Ricoh	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
110	Pantalla proyector	UNIDAD	7.000	1.00	7.00
28	TONER CE400A	UNIDAD	53.000	1.00	53.00
29	TONER C9722A	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
30	TONER C9723A	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
31	TONER C9721A	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
32	CE90A	UNIDAD	16.000	1.00	16.00
33	TONER CE401A	UNIDAD	2.000	1.00	2.00
34	CE402A	UNIDAD	4.000	1.00	4.00
35	TONER CE403A	UNIDAD	8.000	1.00	8.00
36	TONER CE311A	UNIDAD	24.000	1.00	24.00
37	TONER CE310A	UNIDAD	36.000	1.00	36.00
38	TONER CC531A	UNIDAD	6.000	1.00	6.00
39	TONER 532A	UNIDAD	5.000	1.00	5.00
40	TONER CC530AD	UNIDAD	7.000	1.00	7.00
41	TONER CE313A	UNIDAD	24.000	1.00	24.00
42	TONER CF201A	UNIDAD	2.000	1.00	2.00
43	TONER C9720A	UNIDAD	15.000	1.00	15.00
44	TONER Q7553A	UNIDAD	56.000	1.00	56.00
45	XEROX	UNIDAD	2.000	1.00	2.00
46	XEROX 4150	UNIDAD	4.000	1.00	4.00
49	Bocinas IS	UNIDAD	68.000	14,375.00	977,500.00
50	Botellas de Agua 0.5L	UNIDAD	20.000	5.90	118.00
51	Lentillas 1.25	UNIDAD	422.000	1.00	422.00
52	Lentillas 1.50	UNIDAD	711.000	1.00	711.00
53	Lentillas 1.75	UNIDAD	664.000	1.00	664.00
54	Lentillas 2.25	UNIDAD	920.200	1.00	920.20
55	Lentillas 2.50	UNIDAD	359.000	1.00	359.00
56	Lentillas 2.75	UNIDAD	391.000	1.00	391.00
57	Lentillas 3.00	UNIDAD	165.000	1.00	165.00
63	Coupling EMT de 1	UNIDAD	-1.000	16.70	-16.70
64	Condulet EMT de 1	UNIDAD	1.000	74.50	74.50

**ALMACEN MENDOZA - DIGEPEP**

Carretera de Mendoza

Santo Domingo Este

(829)213-7185- ( ) - -

Fecha **02/03/2018**Hora **09:35:03**Página **3****LISTADO DE ARTICULOS**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>EXISTENCIA</b>	<b>COSTO</b>	<b>VALOR</b>
	<b>SUPLIDOR</b>	<b>FABRICANTE</b>			
93	lentillas 2.00	UNIDAD	288.000	1.00	288.00
94	BALANZA ELECTRONICA	UNIDAD	7.000	1.00	7.00
95	FOLDER PENDAFLEX	UNIDAD	1,875.000	1.00	1,875.00
96	CUBIERTOS PLASTICO	FARDO	57.000	1.00	57.00
97	BAJANTE GRANDE	UNIDAD	1.000	1.00	1.00
Sub-total Almacén ->					1,254,294.00
Sub-total de categoría ->					1,254,294.00
Sub-total de Departamento ->					<b>16,241,077.64</b>

**DEPARTAMENTO:** Quisqueya Somos Todos -QST**CATEGORIA:** EQUIPOS**ALMACEN:** Almacen Principal

113	SILLAS PLASTICAS CON BRAZOS CORAL	UNIDAD	170.000	1.00	170.00
115	Fundas Negras	UNIDAD	8,900.000	0.00	0.00
116	Fundas Azules	UNIDAD	2,897.000	1.00	2,897.00
117	Cascos Blancos	UNIDAD	17.000	1.00	17.00
118	Picos	UNIDAD	4.000	1.00	4.00
119	Machetes	UNIDAD	17.000	1.00	17.00
120	Patas de Cabra	UNIDAD	5.000	1.00	5.00
121	Martillo	UNIDAD	1.000	1.00	1.00
122	Hachas	UNIDAD	5.000	1.00	5.00
123	Rollos de Soga	UNIDAD	4.000	1.00	4.00
124	Mandarrias de 6 Lb	UNIDAD	3.000	1.00	3.00
125	Mandarrias de 12 Lb	UNIDAD	3.000	1.00	3.00
126	Cinta de Precaucion Amarilla	UNIDAD	4.000	1.00	4.00
127	Escobillones Negros	UNIDAD	40.000	1.00	40.00
128	Escobillones de Colores	UNIDAD	40.000	1.00	40.00
129	Lentes de Proteccion	UNIDAD	7.000	1.00	7.00
130	Guantes de Telas	Par	30.000	1.00	30.00
131	Rastrillos	UNIDAD	5.000	1.00	5.00
132	Palas	UNIDAD	19.000	1.00	19.00
133	Palos	UNIDAD	84.000	1.00	84.00
134	Botas de Gomas	Par	10.000	1.00	10.00
135	Rollos de Malla	UNIDAD	2.000	1.00	2.00
136	Carretillas	UNIDAD	2.000	1.00	2.00
141	Bandejas Plasticas de pintura	UNIDAD	80.000	104.24	8,339.20
142	Barras cuadrada de hierro 1/2 20"	UNIDAD	5.000	276.00	1,380.00
143	Brochas de 1"	UNIDAD	24.000	31.00	744.00
144	Brochas de 2"	UNIDAD	24.000	46.00	1,104.00

**ALMACEN MENDOZA - DIGEPEP**

Carretera de Mendoza

Santo Domingo Este

(829)213-7185- ( ) - -

Fecha **02/03/2018**Hora **09:35:03**Página **4****LISTADO DE ARTICULOS**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION SUPLIDOR</b>	<b>UNIDAD FABRICANTE</b>	<b>EXISTENCIA</b>	<b>COSTO</b>	<b>VALOR</b>
145	Brochas de 3"	UNIDAD	24.000	72.00	1,728.00
146	Brochas de 4"	UNIDAD	24.000	114.41	2,745.84
147	Escaleras de Extension 16" 32-300Lb	UNIDAD	12.000	16,418.00	197,016.00
148	Espatula de 4"	UNIDAD	20.000	110.00	2,200.00
149	Rolos de Pintar	UNIDAD	160.000	264.00	42,240.00
150	Taladro Para Punta Estria	UNIDAD	1.000	8,029.66	8,029.66
151	Thinner	UNIDAD	25.000	236.44	5,911.00
152	Tornillos Autobarrenable 1-1/4 ""14	UNIDAD	2,000.000	2.12	4,240.00
153	Tubo PVC de 4"19 SCH-40 Drenaje	UNIDAD	300.000	1,897.00	569,100.00
154	Manguera Agua 50 pies	UNIDAD	20.000	563.56	11,271.20
155	Extenciones Electricas	UNIDAD	5.000	2,456.78	12,283.90
156	Pintura Impermeabilizante techo	UNIDAD	25.000	2,300.00	57,500.00
157	Soldadura Universal	UNIDAD	50.000	61.86	3,093.00
158	Pintura Rojo Positivo Acrilica Superior Cubeta	UNIDAD	20.000	1.00	20.00
159	Pintura verde Positivo Acril.Sup cubeta	UNIDAD	30.000	1.00	30.00
160	Pintura Rojo Teja Acril Sup. Cubeta	UNIDAD	25.000	2,800.00	70,000.00
161	Pintura Naranja Positivo Acril Sup. Cubeta	UNIDAD	40.000	2,800.00	112,000.00
162	Pintura Amarillo Positivo Acril Sup Cubeta	UNIDAD	52.000	2,800.00	145,600.00
163	Pintura Verde Primavera Acril. Sup Cubeta	UNIDAD	31.000	2,800.00	86,800.00
164	Pintura Amanecer Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	50.000	2,800.00	140,000.00
165	Pintura Arena Acrilica Cubeta	UNIDAD	25.000	2,800.00	70,000.00
166	Pintura Blanco OO Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	50.000	2,800.00	140,000.00
167	Pintura Verde Laguna Acril. Sup Cubeta	UNIDAD	30.000	2,800.00	84,000.00
168	Pintura Verde Manzana Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	10.000	2,800.00	28,000.00
169	Pintura Negro Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	5.000	2,800.00	14,000.00
170	Pintura Azul Turquesa Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	90.000	2,800.00	252,000.00
171	Pintura Azul Alba Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	40.000	2,800.00	112,000.00
172	Pintura Azul Positivo Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	45.000	2,800.00	126,000.00
173	Pintura Amarillo Radiante Acril. Sup. Cubeta	UNIDAD	50.000	2,800.00	140,000.00
174	Masilla de Pared -Pintura	UNIDAD	5.000	2,000.00	10,000.00
184	Guitarra PC13 Palmer 39"	UNIDAD	125.000	4,915.00	614,375.00
187	Lentillas, Variadas	caja	34.000	1.00	34.00
Sub-total Almacén ->					3,077,153.80
Sub-total de categoría ->					3,077,153.80
Sub-total de Departamento ->					<b>3,077,153.80</b>

**DEPARTAMENTO: QUISQUEYA EMPIEZA CONTIGO- QEC****CATEGORIA: MATERIAL DE APOYO****ALMACEN: Almacen Principal**

**ALMACEN MENDOZA - DIGEPEP**

Carretera de Mendoza

Santo Domingo Este

(829)213-7185- ( ) - -

Fecha **02/03/2018**Hora **09:35:04**Página **5****LISTADO DE ARTICULOS**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>EXISTENCIA</b>	<b>COSTO</b>	<b>VALOR</b>
	<b>SUPLIDOR</b>	<b>FABRICANTE</b>			
137	Gorras Logo QEC	UNIDAD	670.000	170.00	113,900.00
140	Bolso de Polipropileno 35cm x 30cm QEC	UNIDAD	700.000	75.00	52,500.00
176	Bolsos Lactancia Materna	UNIDAD	345.000	90.00	31,050.00
182	Tshil Azules/Naranja de QEC	UNIDAD	100.000	310.00	31,000.00
Sub-total Almacén ->					228,450.00
Sub-total de categoría ->					228,450.00
Sub-total de Departamento ->					<b>228,450.00</b>

**DEPARTAMENTO: DIGEPEP****CATEGORIA: MATERIAL DE APOYO****ALMACEN: Almacen Principal**

181	Vaso conico	caja	1.000	1.00	1.00
188	Agenda ejecutiva, Grande 2018	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
189	Agenda ejecutiva, Mediana	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
190	Bandeja de Metal 3/1	UNIDAD	20.000	1.00	20.00
191	Lapicero Tinta Azul	UNIDAD	1,479.000	1.00	1,479.00
192	Lapicero Tinta Negra	UNIDAD	453.000	1.00	453.00
193	Calculadora de Bolsillo	UNIDAD	5.000	1.00	5.00
194	Clips Grande	UNIDAD	60.000	1.00	60.00
195	Clips pequeño	UNIDAD	60.000	1.00	60.00
196	Cinta en Rollos de 2 pulg	UNIDAD	30.000	1.00	30.00
197	Cinta de adherencias 3/4	UNIDAD	30.000	1.00	30.00
198	Pos-it pequeño	UNIDAD	250.000	1.00	250.00
199	Post-it mediano	UNIDAD	250.000	1.00	250.00
200	Post-it Grande	UNIDAD	250.000	1.00	250.00
201	Clip billetero de 41 mm 12/1	caja	24.000	1.00	24.00
202	Clip Billetero 51 mm 12/1	caja	10.000	1.00	10.00
203	Gomitas o Ligas	caja	100.000	1.00	100.00
204	Ferpas Tinta Azul	UNIDAD	200.000	1.00	200.00
205	Felpas Tinta Negra	UNIDAD	200.000	1.00	200.00
206	Cartulinas Fluorecentes	UNIDAD	30.000	1.00	30.00
207	Carpetas con Bolsillos ( folder plastico)	UNIDAD	1,000.000	1.00	1,000.00
208	Folder 8.5x11	UNIDAD	7,635.000	1.00	7,635.00
209	folder 8.5x13	UNIDAD	1,000.000	1.00	1,000.00
210	Papel Crepe	UNIDAD	50.000	1.00	50.00
211	Grafetes caja 50/1	caja	50.000	1.00	50.00
212	Gomas de borrar	UNIDAD	140.000	1.00	140.00
213	papel Construccion	paquete	5.000	1.00	5.00
214	Papel Traza 36"	Rollos	2.000	1.00	2.00

**ALMACEN MENDOZA - DIGEPEP**

Carretera de Mendoza

Santo Domingo Este

(829)213-7185- ( ) - -

Fecha **02/03/2018**Hora **09:35:04**Página **6****LISTADO DE ARTICULOS**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION SUPLIDOR</b>	<b>UNIDAD FABRICANTE</b>	<b>EXISTENCIA</b>	<b>COSTO</b>	<b>VALOR</b>
215	Papelografo	UNIDAD	58.000	1.00	58.00
216	Pligo de papel de 25"	Rollos	54.000	1.00	54.00
217	Tablilla con Gancho	UNIDAD	124.000	1.00	124.00
218	Micromemoria USB de 64	UNIDAD	15.000	1.00	15.00
219	CD en Blanco	UNIDAD	4,000.000	1.00	4,000.00
220	Gancho macho para folder	caja	20.000	1.00	20.00
221	Grapa standar 10mm	caja	20.000	1.00	20.00
222	Grapadora Standar	UNIDAD	24.000	1.00	24.00
223	Lapices No 2 cajas 12/1	UNIDAD	5,950.000	1.00	5,950.00
224	Libretas Rayadas 8.5x12	UNIDAD	2,000.000	1.00	2,000.00
225	Libretas Rayadas pequeña	UNIDAD	3,100.000	1.00	3,100.00
226	Libro Reccord 300 pags	UNIDAD	12.000	1.00	12.00
227	Libro Record de 500 pags	UNIDAD	12.000	1.00	12.00
228	Marcador Permanente 12/1	caja	92.000	1.00	92.00
229	Resma Papel bond 500ud 8.5x11	Resma	1,256.000	1.00	1,256.00
230	Papel bond 8.5x13 500ud	Resma	20.000	1.00	20.00
231	Banderitas de colores adhesiva	paquete	36.000	1.00	36.00
232	Protector de hojas Transparente	paquete	5.000	1.00	5.00
233	Resaltadores 12/1	caja	10.000	1.00	10.00
234	Saca-grapas	UNIDAD	24.000	1.00	24.00
235	Sobres de manila No 7	UNIDAD	500.000	1.00	500.00
236	Sobres para CD	UNIDAD	4,000.000	1.00	4,000.00
237	Tijeras Mediana	UNIDAD	24.000	1.00	24.00
238	Tinta para Sellos, azul	UNIDAD	12.000	1.00	12.00
239	Carpeta de 1"set/cover de 3 argollas	UNIDAD	100.000	1.00	100.00
240	Carpeta de 2"set/cover de 3 argollas	UNIDAD	100.000	1.00	100.00
241	Carpetas de3"set/cover de 3 argollas	UNIDAD	100.000	1.00	100.00
242	Carpeta de 4" set/cover de 3 argollas	UNIDAD	50.000	1.00	50.00
243	Sobre manila 500/1 8.5x13	caja	3.000	1.00	3.00
244	Sobre de Manila 500/1 8.5x13	caja	3.000	1.00	3.00
245	cd/DVD en Blancos con estuche	UNIDAD	2,400.000	1.00	2,400.00
246	Marcadores no toxicos	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
247	Dispensadores para cintas adhesiva	UNIDAD	25.000	1.00	25.00
248	Marcadores para pizarra	UNIDAD	20.000	1.00	20.00
249	Micro memoriaUSB de 8 MG	UNIDAD	30.000	1.00	30.00
250	Micro memoria de 32 MG	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
251	Hojas fluorecentes de colores	Resma	4.000	1.00	4.00
252	Cinta Colitas de raton	Rollos	10.000	1.00	10.00
253	Pegamento de Barra de 8 Oz	UNIDAD	10.000	1.00	10.00

**ALMACEN MENDOZA - DIGEPEP**

Carretera de Mendoza

Santo Domingo Este

(829)213-7185- ( ) - -

Fecha **02/03/2018**Hora **09:35:04**Página **7****LISTADO DE ARTICULOS**

<b>CODIGO</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>EXISTENCIA</b>	<b>COSTO</b>	<b>VALOR</b>
<b>SUPLIDOR</b>		<b>FABRICANTE</b>			
254	Tijeras de figuritas	UNIDAD	2.000	1.00	2.00
255	Caja plasticas Multiuso de 25 litros	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
256	Pizarra blanca Magnetica 120x180	UNIDAD	1.000	1.00	1.00
257	Papel opalino	Resma	20.000	1.00	20.00
258	Cinta adhesiva doble cara	UNIDAD	10.000	1.00	10.00
259	Grapa Standar	caja	20.000	1.00	20.00
				Sub-total Almacén ->	37,660.00
				Sub-total de categoría ->	37,660.00
<b>CATEGORIA: EQUIPOS</b>					
<b>ALMACEN: Almacen Principal</b>					
183	Microfonos BLX288PG58	UNIDAD	6.000	43,750.00	262,500.00
260	Impresora HP 200 Laserjet	UNIDAD	1.000	1.00	1.00
261	Impresora HP 500 Laserjet	UNIDAD	7.000	1.00	7.00
262	Impresora HP Laserjet 600	UNIDAD	5.000	1.00	5.00
				Sub-total Almacén ->	262,513.00
				Sub-total de categoría ->	262,513.00
				Sub-total de Departamento ->	300,173.00
				<b>Total general -&gt;</b>	<b>19,846,854.44</b>